2024年 5月 10日

関係各位

                                                              大分県サッカー協会技術委員会

 2025年度 JFAトレーニングセンター大分（男子）

第２回練習会について（ご案内）

  2025年度の第 2回練習会（発足会）を下記のとおり実施致しますのでお知らせします。

１ 第２回練習会

◆日時   5月 24日（土）

◆場所・日時

U-11,12 湯布院スポーツセンターBコート／1200集合／1230練習開始／1430終了予定

U-13  湯布院スポーツセンターAコート／1130集合／1200練習開始／1400終了予定

U-14  湯布院スポーツセンターBコート／930集合／1000練習開始／1200終了予定

U-15  湯布院スポーツセンターAコート／900集合／930練習開始／1130終了予定

※各カテゴリー会場・時間が異なります。確認してお集まりください

     【欠席連絡について】

参加できない方は二次元コードを読み込み、フォームに記入して報告をお願いします。

          ※必ず集合の２時間前までには入力をお願いします

今年度より欠席連絡方法が変わりました。ご対応のほど、よろしくお願いします。

２ 『医学セミナー参加に関する』お知らせ

     ◆日時   5月 24日（土）  アルメイダ病院 研修会館５階（大分市宮崎 1315番地）

選手は原則参加・U-11＆U-12保護者（選手１名に対して保護者１名まで）参加可

     詳細は『第２９回大分県サッカー医学セミナー』をご確認ください。

３ 確認事項や諸注意等

◇ 中止の場合は当日朝 6:30までに大分県サッカー協会HPにて周知するので確認してください

◇ 参加する際には、コンディショニングチェックシートを必ず記入してください

４ 送迎時のお願い

     『湯布院スポーツセンター駐車場に関するお願い』を必ずご確認ください。

各カテゴリーごとに駐車場を指定させて頂きました。

また、円滑に運営するため駐車禁止スペースを設けております。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。